
 
ACUERDO DE 19 DE MAYO DE 2022, DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE 
PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL, MEDIANTE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMICIÓN INTERNA Y LIBRE 

 
El Tribunal de Selección de las pruebas selectivas por el que se convoca sistema de selección mediante 
concurso-oposición de promoción interna y libre, para la provisión de varios puestos de trabajo vacantes 
en la relación de puestos de trabajo de personal de administración y servicios laboral, convocadas por 
Resolución de 3 de marzo de 2021 (BOCM de 22 de marzo) 

 
HA ACORDADO 

 
Primero. – Publicar la relación de personas aspirantes que han superado el ejercicio único de la fase de 
oposición, Grupo D, agrupación 4D junto con las calificaciones definitivas obtenidas por orden de 
puntuación: 
 
 

DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Calificación 

ejercicio 
único 

****1252** GONZÁLEZ HUETE JESUS 30,20 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 28,00 
****7006** CAÑAS MARTÍNEZ MANUEL 27,20 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 27,00 
****3419** BOTEIU   RAZVAN 26,20 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 26,00 
****2581** BLANCO LOBO CELSO JOSE 25,00 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 24,60 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 24,00 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 23,80 
****0327** RUBIO JIMENEZ BEATRIZ 21,60 
****8620** IGLESIAS HERRERO ANGEL JULIAN 21,40 
****1573** GARCÍA GONZÁLEZ CARLOS 21,40 
****3784** SUÁREZ DE TANGIL PÉREZ FÉLIX 21,00 
****3725** GARCÍA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 21,00 
****1670** MIGUEL MUÑOZ RAMON 21,00 
****8513** ROLDAN RAMIREZ ALBERTO 20,20 
****0243** GARCÍA CASTRO ANA BELEN 20,00 

 
  



 
 

(Relación de personas aspirantes que han superado el ejercicio único por orden alfabético. Ejercicio realizado el 
sábado 23 de abril de 2022. Grupo D-Agrupación 4D): 

 
 

DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Calificación 

ejercicio 
único 

****1252** BLANCO LOBO CELSO JOSE 25,00 
****9319** BLANCO MONJE CRISTINA 23,80 
****7006** BOTEIU   RAZVAN 26,20 
****4277** CAÑAS MARTÍNEZ MANUEL 27,20 
****3419** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 26,00 
****3541** GARCÍA CASTRO ANA BELEN 20,00 
****2581** GARCÍA GONZÁLEZ CARLOS 21,40 
****8021** GARCÍA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 21,00 
****3005** GONZÁLEZ HUETE JESUS 30,20 
****0285** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 24,00 
****0327** IGLESIAS HERRERO ANGEL JULIAN 21,40 
****8620** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 28,00 
****1573** MIGUEL MUÑOZ RAMON 21,00 
****3784** ROLDAN RAMIREZ ALBERTO 20,20 
****3725** RUBIO JIMENEZ BEATRIZ 21,60 
****1670** RUEDA GARCÍA MARIA 27,00 
****8513** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 24,60 
****0243** SUÁREZ DE TANGIL PÉREZ FÉLIX 21,00 

 
 
Segundo. – Se acuerda la apertura de la fase de concurso, de conformidad con la Base 5.3 de la 
convocatoria. Se establece un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación 
del presente Acuerdo por el que se establece la relación de personas aspirantes que han aprobado la fase 
de oposición, para la presentación de los méritos de la fase de concurso, debiendo aportar, en su caso, 
la documentación conforme se recoge en la Base 5.3 y en el Anexo VI de la convocatoria. 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin.  
 

 
Madrid, 19 de mayo de 2022 

 
 
La Presidenta del Tribunal de Selección   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
 
 
Ana Isabel Caro Muñoz     José Mª Gómez López 
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